Каракольский педагогический колледж им. И. Бийбосунова

Протокол №9

заседания предметно- цикловой комиссии ИЗО и музыки от 29 .05.2023г.

Присутствовали: Головенин  Н. Н., Келгенбаев А.С., Туменбаев О.С.,

Головенина В.Л., Бектурова Э., Мукамбетова А.Э., Курманалиева С.Р.

 Повестка дня:

1.О выполнении решений предыдущих заседаний ПЦК

2.О  состоянии материальной базы  кабинетов ПЦК, задачах их дальнейшего

развития.

3. Рассмотрение методической разработки преподавателя Келгенбаева А.С.

на тему: «Процесс изготовления  изделий на токарном станке.

4. Слушание методического доклада Головениной В.Л, на тему:

«Эмоциональное выгорание  преподавателя»

 По первому вопросу слушали: информацию предс. ПЦК  Головенину В.Л.